
 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń, Polska,  
tel. +48 56 611 25 85, fax +48 56 611 25 86, email: wnozigp@umk.pl, www.geo.umk.pl 

Uchwała nr 6/2024 

 

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

opinia w sprawie nagród lub wyróżnień za osiągnięcia naukowe lub artystyczne uzyskane  

w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna w 2023 roku 

 

Na podstawie § 52 ust. 4 pkt 12 uchwały Nr 37 Senatu UMK z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10 z późn. zm.) oraz 

Zarządzenia Nr 74 Rektora UMK z dnia 17 kwietnia 2023 r. zmieniające zarządzenie Nr 2 Rektora UMK 

z dnia 23 stycznia 2020 r. Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 130 z późn. zm.), 

 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno - Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

 Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

uchwala, co następuje  

§ 1 

pozytywnie opiniuje wnioski złożone przez:  

1. dr Michała Kwiatkowskiego 

2. dr hab. inż. Krzysztofa Rogatkę, prof. UMK 

3. prof. dr hab. Danielę Szymańską 

4. dr Łukasza Wiśniewskiego 

i zatwierdza ustaloną w wyniku głosowania listę rankingową wniosków znajdującą się  

w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 

 

(-) dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof.UMK 

 

 



 

 
 
UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń, Polska,  
tel. +48 56 611 25 85, fax +48 56 611 25 86, email: wnozigp@umk.pl, www.geo.umk.pl 

 

Załącznik nr 1 

 

 

 

Lista rankingowa w sprawie nagród lub wyróżnień za osiągnięcia naukowe lub artystyczne uzyskane 

w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna w 2023 roku: 

 

Składający wniosek lokata 

dr Michał Kwiatkowski 1 

dr hab. inż. Krzysztof Rogatka, prof. UMK 2 

dr Łukasz Wiśniewski 3 

prof. dr hab. Daniela Szymańska 4 

 


